
Í1URSP80DZQT3

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu
ve městě Rosice č. 4/21 (dále jen „Smlouva") ze dne 14.12.2021

mezi:

KTS EKOLOGIE s.r.o.
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka

IČ: 283 10 942, DIČ:
zastoupená jednateli:

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 60416

bankovní spojení:

(dále jen „zhotov

Město Rosice
se sídlem Palackého náměstí 13, 665 01 Rosice

IČ: 002 82 481, DIČ: CZ00282481

zastoupená staro

Bankovní spojení

(dále jen "objednatel") na straně druhé

společně také „smluvní strany"

Obě smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě

a odstraňování odpadu ve městě Rosice č. 4/21, která je nedílnou součástí Smlouvy, přičemž obsah citované

Smlouvy zůstává v ostatních částech beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel

a jeden zhotovitel.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 Příloha č. 1 a Příloha č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě

a odstraňování odpadu ve městě Rosice č. 4/21.

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto Dodatku č. 3 a účinnosti 1.1. 2024.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto Dodatku č. 3 odpovídají jejich pravé a svobodné vůli

a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. <- . ^ __ ,—

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno příslušným orgánem obce .:.M^...Z&.^..J£ÍÍ£.A^Ě. "■ ^ ■ J3

U-tvttervťii cr. ŠW/JLOJ.-3/20/ fjb



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 4/21

o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve měst Rosice

Specifikace míst svozů

Město: Rosice
Kontaktní osoba: Lukáš Volánek, DiS.
Telefo
E-mail:
Počet obyvatel a rekreačních objektů: 6 656

Směsný komunální odpad
Četnost svozu: 1 x za 2 týdny, tj. 26 x ročně
Bytové domy dle rozpisu v intervalu 1 x týdně včetně objektů provozovaných MěÚ

Seznam bytových domů svážených v intervalu 1 x týdně:
Kaštanová
Lipová
Brněnská 373, 374
Husova čtvrť

- Karla IV
Fúgnerova 395
Komenského náměstí
Sklářská

Počty nádob u objektů provozovaných MěÚ - bezplatně:
- - MěÚ radnice 2 x 240 I SKO
- -MěÚ zámek 1x1100 I SKO
- -MŠ Zámecká 3x110 I SKO, 1x240 I BIO

- MŠ Palackého nám. 1 x 110 I SKO
- MéÚ Palackého náměstí 45-1 x 240 I SKO

- - MŠ Husova 1 x 110 I SKO, jídelna 2 x 240 I SKO, 1 x 240 I BIO
- - MŠ Smetanova 3 x 110 I SKO, 1 x 240 I BIO
- - MŠ Říčanská 1 x 1100 I SKO*
- - ZŠ Pod Zahrádkami 2 x 1100 I SKO
- - ZUŠ Pod Schody 1 x 110 I SKO
- -Kino 4x110 I SKO
- -Zámek 1x1100 I SKO, 1x1100 I BIO

- Penzion Kaštanová 2 x 1100 I SKO, 3 x 240 I BIO
- MěÚ radnice 1 x 240 I Plasty, 1 x 240 PAP

- - MěÚ zámek 1 x 240 Plasty, 1 x 240 PAP
- - MěÚ zámek SVČ 1 x 120 Plasty, 1 x 120 PAP
- - MěÚ Tyršova 75 2 x 110 1,1 x 240 I SKO, 1 x 240 I Plasty, 1 x 240 I PAP

* Nádoba ve vlastnictví zhotovitele

Vytříděné složky komunálního odpadu
Sklo bílé typ nádoby 1100 I počet nádob 40 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny
Sklo barevné typ nádoby 1100 I počet nádob 42 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny
Plasty /NK/ kov typ nádoby 11001 počet nádob 67 ks četnost svozu 2 x za týden
Papír typ nádoby 1100 I počet nádob 69 ks četnost svozu 2 x za týden
Nádoby ve vlastnictví EKOKOM.



BIO typ nádoby 240 I
30.11. a 1 x za 4 týdny od 1.12. do 30.3., tj.
Plasty typ nádoby 11001
Papír typ nádoby 1100 I
BIO typ nádoby 1100 I
30.11. a 1 x za 4 týdny od 1.12. do 30.3., tj.
BIO typ nádoby 770 I
30.11. a 1 x za 4 týdny od 1.12. do 30.3., tj.
Nádoby ve vlastnictví objednatele.

počet nádob 714 ks
22 x ročně
počet nádob 13 ks
počet nádob 16 ks
počet nádob 27 ks
22 x ročně
počet nádob 8 ks
22 x ročně

četnost svozu 1 x za 2 týdny od 1.4. do

četnost svozu 2 x za týden
četnost svozu 2 x za týden
četnost svozu 1 x za 2 týdny od 1.4. do

četnost svozu lx za 2 týdny od 1.4. do



Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 4/21

o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Rosice

a) Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

Svoz komodity
Roční cena za svoz

bez DPH
Roční cena za svoz

včetně DPH

26 svozů / rok v rodinných domech
52 svozů / rok v bytových domech

Odběr komodity Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

směsný komunální odpad kat. č. 200 301

Uvedené ceny obsahují:

• Svoz odpadu od všech rodinných domů v intervalu 1 x za 2 týdny, tj. 26 x ročně.
• Svoz odpadu od všech bytových domů v intervalu 1 x za týden, tj. 52 x ročně.
• Úklid stanoviště odpadové nádoby a případných úletů odpadů nebo komunikace.
• Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

b) Cena za vývoz vytříděných složek komunálního odpadu

Svoz komodity
Roční cena za svoz

bez DPH
Roční cena za svoz

včetně DPH

plasty / kovové obaly / NK kat. č. 200 139

papír kat. č. 200 101

biologicky rozložitelný odpad kat. č. 200 201

sklo barevné / sklo čiré kat. č. 200 102

Odběr komodity Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

plasty / kovové obaly / NK kat. č. 200 139

biologicky rozložitelný odpad kat. č. 200 201

Služba odběr komodity kat, č. 200 139 (plasty) bude navýšena tak, aby cena za zpracování plastů odpovídala
skutečně vynaloženým nákladům za zpracování tuny odpadů - plastů.

Služba odběr komodity kat, č. 200 101 (papír) bude účtována podle skutečně vynaložených nákladů za
zpracování tuny odpadů - papír.



Služba Cena za měsíc bez DPH
Cena za měsíc včetně

DPH

evidence odpadů / kvartální hlášení EKO-KOM

pronájem 1 ks nádoby 1100 1

Uvedené ceny obsahují:

• Vývoz nádob 1100 I sklo čiré a barevné 1 x za 4 týdny, tj. 13 x ročně.
• Vývoz nádob 240 I a 1100 I BIO 1 x za 2 týdny v období od 1.4. do 30.11. a 1 x za 4 týdny v období od 1.12.

do 31.3., tj. 22 x ročně.
• Vývoz nádob 11001 papír 2 x za týden, tj. 104 x ročně.
• Vývoz nádob 1100 I plasty / kovové obaly / nápojový karton 2 x za týden, tj. 104 x ročně.
• Recyklace vytříděných složek a odstranění nezpracovatelných zbytků.
• Úklid stanoviště nádob na tříděný sběr včetně případných úletů na přilehlou komunikaci.
• Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

c) Cena vývozu objemných odpadů

Služba Cena bez DPH Cena včetně DPH

jízda vozidlem o nosnosti do 5 t

jízda vozidlem o nosnosti do 5 t souprava 2 x VOK

jízda vozidlem o nosnosti do 81

jízda vozidlem o nosnosti do 8 t souprava 3 x VOK

jízda Abroll

jízda Abroll souprava 2 x

manipulace / zdržení vozidla do 51

manipulace / zdržení vozidla do 81 a Abroll

pronájem kontejneru

pronájem kontejneru Abroll

Odběr komodity Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

cihly kat. č. 170 102

cihly kat. č. 170 102 (skládka)

směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a
keramických výrobků neuvedené pod číslem 170 106
kat. č. 170 107 0

směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a
keramických výrobků neuvedené pod číslem 170 106
kat. č. 170 107 O (skládka)

izolační materiály kat. č. 170 604

stavební a demoliční odpady kat. č. 170 904

dřevo kat. č. 200 138

biologicky rozložitelný odpad kat. č. 200 201

objemný komunální odpad kat. č. 200 307

Cena je včetně poplatku za uložení a finanční rezervy ve výši stanovené zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.



Uvedené ceny obsahují:

• Úklid místa odvozu po odjezdu techniky.

Smluvní strany sjednávají podpisem Smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Rosice
potvrzují, že cenová ujednání, která jsou obsahem této přílohy č. 2, tvoří konkurenčně významné, určitelné,
ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti a smluvní stran je shodně označují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
které náleží společnosti KTS Ekologie s.r.o.

DPH je vždy účtováno v zákonné výši pro jednotlivé druhy odpadů. V případě změny DPH bude od data změny
účtována sazba dle platných zákonů.
Datum účinnostjťcjd 1. 1. 2024


